[image: image1.emf]Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра   Ханты - Мансийский район     муниципальное образование   сельское поселение Кышик     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от   2 4 . 03 .201 7                              №   11   с. Кышик     О внесении изменений в  п остановлени е     администрации сельского поселения Кышик   от  04 . 10 .201 6   № 36    « Об утверждении перечня    имущества, находящегося в муниципальной    собственности сельского поселения К ышик,    свободного от прав третьих лиц, (за исключением    имущественных прав субъектов  малого и среднего    предпринимательства), предназначенного для    предоставления во владение и (или) пользование    субъектам малого и среднего предпринимательства » .     В соответствии с  Федеральным  законом   от  0 6 октября 2003 года №  131 - ФЗ «Об общих принципах орган изации местного самоуправления в  Российской Федерации» , пунктом   2 9   статьи 3 Уст ава сельского поселения  Кышик , в целях  развития и   поддержки   предприниматель ства  на территории   сельского поселения Кышик :                    1.   Внести в постановление администрации   с ельского поселения Кышик  от 04.10.2016 № 36   « Об утверждении перечня имущества, находящегося в  муниципальной собственности сельского поселения К ышик, свободного от  прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и  среднего предпринимат ельства), предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства »   следующие изменения:   1.1. Приложение    к постановлению администрации   сельского поселения  Кышик от 04.10.2016 № 36   « Об утверждении   перечня имущества,  находящегося в муниципальной собственности сельского поселения К ышик,  свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

 среднего предпринимательства».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава

сельского поселения                                                        Ф. М. Чирков

Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                        сельского поселения Кышик

                                                                                  от 23.03.2017   № 36

Перечень муниципального имущества сельского поселения Кышик, предназначенного для

передачи во владение и (или)пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Нежилые помещения

	1.
	Приемно-обменный пункт с подъездной дорогой в селе Кышик
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, с. Кышик
	86:02:0801001:1176
	Назначение-нежилое, общая площадь 328,8 кв. метров
	Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество 18.08.2016, запись регистрации №86- 86/001-86/001/021/2016-258/2
	Собственность от 18.08.2016, запись регистрации №86- 86/001-86/001/021/2016-258/2

	2.
	Нежилое помещение, гараж
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, с. Кышик
	86:02:0801001:762
	Назначение-нежилое, общая площадь 350,9
	Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество 14.06.2013 серия 86-АБ № 646406
	Свидетельство государственной регистрации права от 14.06.2013 серия 86-АБ № 646406
	МП-ЖЭК-3

	Оборудование

	3.
	Агрегат низкотемпературный BITZER APE-L-4PCS-10.2Y-A1B2C4F1H1Y1
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, с. Кышик

	Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя
	Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество 27.12.2010 № 972-п
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 27.12.2010 № 972-п

	4.
	Прицеп вагон-дом

Передвижной  модели «Кедр»-К.16.1.1 с оборудованием и мебелью

	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, с. Кышик

	Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя
	Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество 19.12.2008
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 19.12.2008 № 2/61/08

	5.
	Трактор ДТ-75 ДС-4 инвентарный № 1101050447, паспорт ВЕ 428338 от 18.12.2008, год выпуска 2008, заводской № 740614, двигатель № 116279, цвет красный, гусеничный, мощность двигателя 66 кВт (90 л. с.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, с. Кышик

	Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя
	Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество 19.04.2011
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 19.04.2011 № 311-п
	«КФХ» Чиркова Е. Ф.

с. Кышик
	Договор аренды от 01.10.2013

	6.
	Прялка электрическая БЭП 01
	с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2

Никонова А.Н.

	Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п
	с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2
Никонова А. Н.
	Договор аренды от 01.06.2010

	7.
	Машина швейная электромеханическая марки JANOME MyTxel W23U
	с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2

Никонова А.Н.

	Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п
	с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2
Никонова А. Н.
	Договор аренды от 01.06.2010

	8.
	Оверлок марки Janime My Lock 714
	с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2

Никонова А.Н.

	Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п
	с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2
 Никонова А. Н.
	Договор аренды от 01.06.2010

	9.
	Машина швейная электромеханическая марки «FAMILY GOLD Line 7023»
	с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2

Никонова А.Н.

	Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п
	с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2
Никонова А. Н.
	Договор аренды от 01.06.2010

_1556625303.doc
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2017
                       № 11

с. Кышик

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Кышик

от 04.10.2016 № 36  «Об утверждении перечня

имущества, находящегося в муниципальной

собственности сельского поселения Кышик,

свободного от прав третьих лиц, (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства».

В соответствии с  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 29 статьи 3 Устава сельского поселения Кышик, в целях развития и поддержки предпринимательства на территории сельского поселения Кышик:

              1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 04.10.2016 № 36 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Кышик, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Приложение  к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 04.10.2016 № 36 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Кышик, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения
         Ф.М. Чирков

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Кышик

от 24.03.2017 № 11

Перечень

 имущества, находящегося в муниципальной собственности  сельского поселения Кышик, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

		№ п/п

		Наименование имущества

		Адрес

(местоположение)     имущества

		Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества

		Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества

		Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на имущество

		Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на имущество

		Сведения о правообладателе муниципального имущества

		Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания  и даты их возникновения и прекращения

		Нежилые помещения

		1.

		Нежилое помещение, гараж

		с. Кышик, ул. Лесная, 2А

		86:02:0801001:762

		Назначение-нежилое, общая площадь 350,9 кв. метров

		Даты возникновения права муниципальной собственности на имущество 14.06.2013, запись регистрации  серия 86-АБ № 646406

		Свидетельство государственной регистрации права от 14.06.2013 серия 86-АБ № 646406

		МП-ЖЭК-3

		2.

		Приемно-обменный пункт с подъездной дорогой в селе Кышик

		с. Кышик, район реки «Назым»

		86:02:08010001:11:76

		Назначение-нежилое, общая площадь 328,8 кв. метров

		Даты возникновения права муниципальной собственности на имущество 18.08.2016, запись регистрации  серия 86-86/001-86/001/021/2016-258/2

		Собственность от 18.08.2016. Запись регистрации №86-86/001-86/001/021/2016-258/2

		Оборудование

		3.

		Агрегат низкотемпературный BITZER APE-L-4PCS-10.2Y-A1B2C4F1H1Y1

		Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский р-он, с. Кышик

		Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя

		Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество  27.12.2010

№ 972-п

		Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 27.12.2010 № 972-п

		4.

		Прицеп вагон-дом

Передвижной  модели «Кедр»-К.16.1.1 с оборудованием и мебелью

		Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский р-он, с. Кышик

		Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя

		Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество  19.12.2008

		Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 19.12.2008 № 2/61/08

		5.

		Трактор ДТ-75 ДС-4 инвентарный № 1101050447, паспорт ВЕ 428338 от 18.12.2008, год выпуска 2008, заводской № 740614, двигатель № 116279, цвет красный, гусеничный, мощность двигателя 66 кВт (90 л. с.)

		Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский р-он, с. Кышик

		Назначение-для использования  с целями деятельности ссудополучателя

		Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество  19.04.2011

		Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 19.04.2011 № 311-п

		6.

		Прялка электрическая БЭП 01

		Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский р-он, с. Кышик

		Для использования  с целями деятельности ссудополучателя

		Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество  11.01.2010

		Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п

		с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2 Никонова А. Н.

		Договор аренды от 01.06.2010

		7.

		Машина швейная электромеханическая марки JANOME MyTxel W23U

		Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский р-он, с. Кышик

		Для использования  с целями деятельности ссудополучателя

		Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество  11.01.2010

		Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п

		с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2 Никонова А. Н

		Договор аренды от 01.06.2010

		8.

		Оверлок марки Janime My Lock 714

		Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский р-он, с. Кышик

		Для использования  с целями деятельности ссудополучателя

		Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество  11.01.2010

		Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п

		с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2 Никонова А. Н

		Договор аренды от 01.06.2010

		9.

		Машина швейная электромеханическая марки «FAMILY GOLD Line 7023»

		Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский р-он, с. Кышик

		Для использования  с целями деятельности ссудополучателя

		Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество  11.01.2010

		Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 11.01.2010 № 3-п

		с. Кышик, ул. Советская. д. 19, кв. 2 Никонова А. Н

		Договор аренды от 01.06.2010